
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«КРАСНОДАРСКИЙ КРАЕВОЙ КРИЗИСНЫЙ ЦЕНТР 

ПОМОЩИ ЖЕНЩИНАМ» 

ПРИКАЗ 

от № / Л ? 

В связи с изменением в кадровом составе, во исполнение Федеральных 
законов от 31 мая 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», от 12 февраля 1998 года 
№ 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1998 года № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера» и 
в целях организации работ по повышению устойчивости функционирования в 
военное время и ЧС мирного времени, п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать комиссию по повышению устойчивости функционирования в 
военное время и ЧС мирного времени следующем составе: 

Лиханский - заместитель директора по пожарной 
Анатолий Яковлевич безопасности, председатель 

г. Краснодар 

О создании комиссии 
по повышению устойчивости функционирования центра 

комиссии; 

Землянский 
Алексей Александрович 

заместитель директора по 
административно-хозяйственной 
работе, заместитель председателя 
комиссии; 

по 

Горбунова 
Татьяна Викторовна 

делопроизводитель аппарата центра, 
секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Василенко 
Елена Викторовна 

заведующий консультативно-
профилактическим отделением; 

Сысоева 
Евгения Григорьевна 

заведующий 
отделением 

стационарным 



2 

2. Создать группу по исследованию устойчивости зданий и сооружений 
для проведения исследовательской работы по ПУФ в составе: 

Коломийцева - кастелянша аппарата центра; 
Маргарита Николаевна 

Шевченко - кладовщик аппарата центра 
Людмила Константиновна 

3. Создать группу по исследованию коммунально-энергетических систем 
по ПУФ в составе: 

Марфутенко - слесарь-электрик по ремонту 
Александр Васильевич электрооборудования аппарата 

центра; 

Смирнова - техник аппарата центра 
Любовь Михайловна 

4. Признать утратившим силу приказ от 17 февраля 2016 года № 53 «О 
создании комиссии по повышению устойчивости функционирования центра». 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по пожарной безопасности А.Я. Лиханского. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Проект подготовил и внес: 
Заместитель директора 

Е.М. Бескоровайная 

А.Я. Лиханский 


